
Szycie piernikowych ludzików z materiału
Instrukcje Nie. 3355

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour

Uszyj magiczne piernikowe ludziki z materiału: Twój projekt DIY na sezon adwentowy

Szukasz czarującej dekoracji DIY na sezon adwentowy? W takim razie te urocze piernikowe ludziki są właśnie dla Ciebie! Łatwe do uszycia i wspaniałe do
ozdabiania wieńców, choinek lub prezentów. Dzięki naszym instrukcjom i odpowiednim materiałom z naszego sklepu internetowego możesz rozpocząć
pracę w mgnieniu oka. Zaczynamy!

Krok 1: Wytnij materiał

Wydrukuj szablon dwukrotnie. Wytnij oba szablony i sklej je ze sobą na środku za pomocą taśmy Sellotape.
przenieś szablon na tkaninę dwukrotnie - raz na przód i raz na tył. Umieść szablon z tyłu materiału i zaznacz go markerem. Następnie wytnij materiał



nożyczkami do tkanin.

Krok 2: Przypnij kawałki materiału do siebie

Umieść kawałki materiału z motywem po wewnętrznej stronie jeden na drugim. Użyj szpilek, aby przypiąć materiał na miejscu i pozostawić otwarty otwór
do obracania, który powinien mieć około 5 cm szerokości. Nie zapomnij umieścić pętli ze sznurka jutowego jako wieszaka. Zszyj ręcznie lub za pomocą
maszyny do szycia, ale upewnij się, że sznurek jutowy jest mocno wszyty.

Krok 3: Obcinanie naddatku na szew

Po zszyciu obetnij krzywe w naddatku szwu, aby poprawić okrągłość piernikowych ludzików. Szablon pokazuje prawidłowe miejsca nacięć.

Krok 4: Obracanie i wygładzanie

Po wstępnych pracach obróć piernikowego ludzika. Wygładź materiał przed wypchaniem.

Krok 5: Wypychanie i zamykanie szwów

Po wypchaniu figurki watoliną możesz niewidocznie zamknąć otwór do obracania ściegiem materacowym.

Krok 6: Udekoruj według własnego uznania

Teraz możesz dowolnie udekorować swojego piernikowego ludzika. Jeśli nie masz ochoty na szycie ozdób, możesz użyć kleju do tkanin.



Drogi szyjący, ponieważ tkaniny są towarem sezonowym i zawsze chcemy mieć dla Ciebie modne tkaniny w magazynie, może się zdarzyć, że tkanina, którą
szyjesz, nie jest już w naszym asortymencie.

W naszej sekcji tkanin znajdziesz duży wybór wspaniałych tkanin. Kliknij tutajaby wszystkie tkaniny aby odkryć je wszystkie.

Must Have

https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/
https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/


Szczegóły artykułu:

Tkanina bawełniana gładka Westfalenstoffe,
Czerwony

78,99 zł (1 m2 = 52,66 zł)

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 0.2 Dodaj do Koszyka

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/tkanina-bawelniana-gladka-westfalenstoffe-a348238/?vcode=25052
https://www.vbs-hobby.pl/tkanina-bawelniana-gladka-westfalenstoffe-a348238/?vcode=25052
https://www.vbs-hobby.pl/tkanina-bawelniana-gladka-westfalenstoffe-a348241/
https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

25052 Tkanina bawełniana gładka WestfalenstoffeCzerwony 1

232487 VBS Wata wypełniająca, biała, 300 g 1

21904 Nożyczki VBS "Soft-Grip", zestaw 2 szt. 1

347556 Ołówek sublimowany KREUL "Strich-Ex" 1

460118 Taśma jutowa VBS, 2,5 mm 1

24660 VBS Pojedyncze oczy, filc/skóra, 100 szt. 1

610940 Dzwonki, 15 mm, złota farba 1

418454 Wstążka szydełkowa VBS "Cream", 10 mm, 10 m 1

14086 Wstążka satynowa "Uni", 3 mmKość słoniowa 1


